DOLAR) y por un valor nominal total de US $1,00 (Uno 00/100 Y. S. Dólar), propiedad 
de la compañía ecuatoriana BONANZA FRUIT CO S.A. CORRBONANZA con RUC 
N*0992399090001, CEDIDAS A FAVOR de la compañía ecuátoriana FIRSTFRUIT 
S.A. con RUC N*0992667656001.--- 

2. La transferencia de SETECIENTAS NOVENTA Y NUEVE (799) acciones con valor de 
U.S.$1,00 (Uno 00/100 U.S. DOLAR) cada una y por un valor| nominal total de US 
$799,00 (Setecientos noventa y nueve 00/100 U. S. Dólargs), propiedad de la 
compañía ecuatoriana AURORA FRUIT S.A. AURORAFRUIT EN LIQUIDACION con 
RUC N”0992399082001, CEDIDAS A FAVOR de la mpañía ecuatoriana 
CONSULFRUIT S.A. con RUC N*0992667443001.---- 

Atentamente, 

p. CROBIDA S.A.